18./19. September 2010

Low-Point (Kat. C)
ausgeschr. Wettfahrten: 5 Wettfahrten 1 Streicher
Wettfahrtleitung: Kreild Stephan
Auswertung: Kuhn Christina
Organisation: Schwarz Maria
02.01.2002 - 00:11:07

Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf
G- SEGELNR STEUERMANN/-

PL

10

11

12

13

14

15

16
17
18

19

20

21

GER 191

GER 4045

GER 271

GER 239

GER 2750

GER 250

GER 557

GER 340

GER

EUR 113

GER 484

GER 1259

GER 1107

GER 594

GER 6156

GER 62
GER 1974
GER 503

GER 3358

GER 181

GER 538

FRAU
CREW

Stefan Stried|
Schwarz Regina
Schoéniger Peter
Spitzner Vroni

Alfred Kallmeyer
Dieter Wider

Josef Schwarz
Florian Schwarz

Herbert Schiel3l
Christoph Schie3l

Schiel3I Benjamin
Schiel3l Melanie
Hering Johannes

Peter Kaaden
Irene Kaaden

Josef Wiesnet
Iris Theisen

Bernd Kdnigsbrugge
Oliver Kénigsbrigge

Max Monjau
ohne Vorschoter

Rauh Matthias
Raphael Schwinger

Manfred Schiegl
Stefan Wiesent

Karl Hans Reichl
Michael Vizethum

Martin Gliese
Bernd Weber
Lukas Weber

Klaus Riedel
ohne Vorschoter

Wunderer Peter
Christiane Grimm

Bogdan Majewski
Renate Majewski

Mdiller Stefan

Gunther Wessling
Inge Wessling

Joachim Herr

ohne Vorschoter
Erich Donhauser
Fabian Eichinger

Strobel Horst
Strobel Theda

Steinberger Yacht Club

Herbstregatta 2010

L20606006 Steinberger Yacht Club

Wettfahrten: 1,2

BOOTSTYP

FUN

Kzv
h26

h26

Sprinta Sport

h26

Sportina 680
Sportina 680 (Topp)
Hansa Jolle

F18H

Int 806

Dyas

H-Boot

Katamaran FX one
AGRO 680

h26
Sprinta Sport

Surprise
Kzv

h26

Jeanneau Sun Fast
20

02.01.2002 00:11:07 VELUM_NEXT_GENERATION

BER.ZEIT
(1.WF)

00:38:09

00:33:18
00:42:33

00:42:02

00:43:28

00:44:55
00:45:16
00:45:33
00:46:37
00:52:58
00:48:32

00:51:58

00:51:24

01:02:02
00:55:36

00:46:59
00:53:01
00:47:47

00:53:33

00:54:33

PKT
(1.Wf)

2,00

1,00
4,00

3,00

5,00

6,00
7,00
8,00
9,00
15,00
12,00

14,00

13,00

20,00
19,00

10,00
16,00
11,00

17,00
18,00

22,00

BER.ZEIT
(2.WF)

00:37:02

00:39:33
00:37:35

00:41:04

00:41:01

00:41:28
00:43:31
00:44:34
00:44:55
00:42:41
00:46:50

00:45:05

00:47:20

00:43:54

00:44:32

00:48:02

00:49:25

01:02:29

PKT
(2.Wf)

1,00

3,00
2,00

5,00

4,00

6,00
8,00
11,00
12,00
7,00
14,00

13,00

15,00

9,00
10,00

22,00
16,00
22,00

17,00
18,00

22,00

G-
PKTE

3,00

4,00

6,00

8,00

9,00

12,00

15,00

19,00

21,00

22,00

26,00

27,00

28,00

29,00

29,00

32,00
32,00
33,00

34,00

36,00

44,00

G-
PL

10

11

12

13

14

15
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17
18
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21



